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BLD i, Bashkimi Liberal Demokrat
Liberal Democratic Union of Albania

Bul. “Zhan D*Ark”, Nr. 16, Tirang, Tel.: + 355 4 251 068

E-mail: arianstaroval 7{@gmail.com

Nr 28/3.Prot Tirané, mé 28.03.2019

Lénda: - Dérgim Pasqyra Financiare

Pér: KOMISIONIN QENDROR TE ZGJEDHJEVE

TIRANE

Pér sa ju pércjellim njé kopje té Pasqyrave Financiare té Subjektit Bashkimi Liberal Demokrat me

NIPT K72114451A pér vitin 2018.




Bashkimi Liberal Demokrat
Liberal Demacratic Union of Albania

Bul. “Zhan D'Ark”, Nr. 16, Tirané, Tel.: + 355 4 251 068
F-mail: arianstaroval 7@gmail.com

Niésia Jo Fitimprurése:

Adresa:

NeYendimit t¢ Gjykatés:

Data e endimit té Giykatés;

Yeprimtaria Kryesore:

BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT
ceevernerenen KIZ114451A
Bul. “Zhan D’Ark”, Nr. 16, Tirané
2122
13.04.205

Parti Politike

PASQYRAT  FINANCIARE

(Organizatat Jo Fitimprurése)

(Né zhatim té Standardit Kombétar t¢ Kontabilitetit péix OJF-t¢)
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Pasgyrat Financiare jané té shprehura né...... k sesivisg e WK
Periudha kontabil e Pasqyrave Financiare......... % e, . e 01.01.2018 — 31.12.2018
Data e Mbylljes 56 Pasqyrave..........ccoovevvicrvviriieniineeresrivnennennnn 19.01.2019



‘[Nr | PASIVET AFATGJATA !
!
1 | Huatw afatgjata g
> !
2 Tw tjera alatgjata 8 !
> !
[ !
1l | KAPITALI |
1.Kapitali i pronnarit !
2. Rezervat !
3 3.Fitimi (Humba) e vitit financiar T !
TOTALI I PASI¥EVE 0 ! 0
PASQYRA E TEARDHURAVE DHE SHPENZIMEYE 2018
(Bazuar né Klasifikimin e shpenzimeve sipas nalyrés)
Nr | Pérshktimi i elementéve Periudha ! Periudha
raporiuese !paraardhese
2018 ! 2017
| Té ARDHURAT !
Kuota té késhilltaréve té BLD 140.000 ! 123.000
Donacione nga veprimtare té BLD 310.000 ! 355.000
TOTALI Tée ARDHURA 450.000 leke ! 478.000

11 SHPENZIMET
Pagesa té faturave t& OSSHEE (dhjetor 2017- | 120.983 ! 121.119
néntor 2018
Taksé pér infrastrukturén arsimore 5.000 I 75.219
Tarifa e pastrimit 10.000 !

Taksa e ndértesés 9.944 !

5 Rroga vjetore e njé punonjési (sekretari-arshivé) | 207.648 1200438 |
Sigurime shogérore e shéndetésore pér 1| 80.352 I 77.562
punonjés
Telefoni celulare+kancelari 16.073 ! 3.662
TOTALI 450.000 leke ! 478.000
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Aktivet monetare
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AKTIVET anum
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> Makined dhe paisje
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5 Aklive te tfora afatgjata
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Huamarjet

> Overdrafiel bankara
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